2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
23.06.2017г.                                                № 35                               ст. Калининская
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Калининского сельского поселения

от 29.08.2014 года № 56 « Об утверждении
Положения о    бюджетном     процессе    в
Калининском   сельском     поселении
Цимлянского    района»

            В соответствии с Областным законом от 12.05.2017г. № 1041-ЗС,                   «О внесении изменений в Областной закон «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:
        Внести в решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 29.08.2014 № 56 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калининском сельском поселении» следующие изменения:
1.
В пункте 1.8. слова «от 22 октября 2005 года №380-ЗС» заменить словами             «от 26 декабря 2016 года №834-ЗС»
2.
 Пункт 2.3.1.  изложить в следующей редакции:
«2.3.1. Составление проекта  бюджета основывается на:

1) Положениях Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации

2) прогнозе социально-экономического развития Калининского сельского поселения;

3) основных направлениях бюджетной и налоговой политики Калининского сельского поселения;

4) бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проектов изменений бюджетного прогноза) Калининского сельского поселения  на долгосрочный период;

5) муниципальных программах Калининского сельского поселения (проектах  муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Начальника сектором экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения Т.А.Галицыну.

Председатель Собрания депутатов-

глава Калининского сельского поселения                                 Е.В.Кондаурова